



4A0-101^{Q&As}

Alcatel-Lucent Interior Routing Protocols and High Availability

Pass Alcatel-Lucent 4A0-101 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/4a0-101.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Alcatel-Lucent Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following best describes an OSPF Type 3 LSA?

- A. A Type 3 LSA is generated by an ASBR only when route summarization is configured.
- B. A Type 3 LSA is generated by an ABR only when route summarization is configured.
- C. A Type 3 LSA is generated by an ASBR to describe routes to routers outside the area.
- D. A Type 3 LSA is generated by an ABR to describe routes to routers outside the area.

Correct Answer: D

QUESTION 2

How are LSPs acknowledged on IS-IS broadcast links?

- A. The LSP is acknowledged by sending a PSNP PDU.
- B. The LSP is acknowledged by sending an LSP PDU.
- C. The LSP is acknowledged by sending a Hello PDU.
- D. LSP are not acknowledged on broadcast links. The DIS sends periodic CSNPs to maintain database synchronization

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which of the LSA types stay within an OSPF area and are not exported outside of the area? (Choose all that apply)

- A. Router LSA
- B. Network LSA
- C. Summary Network LSA
- D. Summary Router LSA

Correct Answer: AB

QUESTION 4

A static route needs to be configured with a next-hop that is NOT directly connected to the router. Which of the following must be TRUE?

- A. The router must also have an active static route to the next-hop specified in the static route command.



- B. The system address of the next-hop router must be included in the static route command.
- C. The command option "indirect" must be used in the static-route command.
- D. The system address of the router connected to the destination must be included in the static route command

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which of the following is a characteristic of OSPFv2 that was NOT preserved in OSPFv3?

- A. LSA flooding mechanism.
- B. Totally stubby areas.
- C. MD5 authentication.
- D. DR and BDR election.

Correct Answer: C

[Latest 4A0-101 Dumps](#)

[4A0-101 Exam Questions](#)

[4A0-101 Braindumps](#)